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Protokół nr II/2024 z sesji Rady Gminy Warlubie w dniu 20 maja    

2023 r. 

II Sesja Rady Gminy Warlubie rozpoczęła się dnia 20 maja 2024 r. w obecności 15 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 radnych, zgodnie 

z art. 14 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), stanowi 

quorum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Sesja rozpoczęła się o godz. 1000 w sali w Urzędzie Gminy Warlubie (sala narad nr 

21), ul. Dworcowa 15. 

Lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Gminy Pan Damian Dominikowski. 

Protokolantem obrad był inspektor ds. obsługi Rady Gminy Sławomir Kania. 

Pan Przewodniczący Rady powitał zaproszonych gości oraz radnych. Następnie 

poinformował, że obrady Rady Gminy są rejestrowane za pomocą urządzeń 

nagrywających dźwięk i obraz. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania 

danych osobowych osób uczestniczących w obradach Rady Gminy Warlubie została 

umieszczona do zapoznania się z jej treścią na drzwiach sali narad, na tablicy 

informacyjnej obok stanowiska ds. obsługi Rady Gminy w Urzędzie Gminy, na stronie 

internetowej BIP oraz na stronie internetowej Gminy. 

Następnie Pan Przewodniczący Rady przystąpił do zaprzysiężenia Radnej Pani 

Joanny Bock. Poprosił wszystkich o powstanie. Odczytał treść ślubowania, które 

mają obowiązek złożyć wszyscy Radni, stając się przez to prawomocnymi Radnymi 

na okres kadencji 2024-28. Po odczytaniu roty ślubowania, Rana Pani Joanna Bock 

potwierdziła złożenie ślubowania słowem „Ślubuję”, dodając wyrażenie „Tak mi 

dopomóż Bóg”. Po ślubowaniu Pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Radna Pani 

Joanna Bock złożyła ślubowanie. 

Po czym Pan Przewodniczący Rady poinformował, że wszyscy uprawnieni 

uczestnicy sesji, zgodnie ze Statutem Gminy Warlubie, otrzymali porządek obrad 

i wszystkie niezbędne materiały związane z porządkiem obrad. Zapytał, czy są jakieś 

propozycje do zmiany porządku obrad? Zmian do porządku obrad nie zgłoszono. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybraną radną. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

4. Dyskusja i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz stałych komisji Rady Gminy 

Warlubie, ustalenia ich składów osobowych i określenia zakresu działania stałych 

komisji. 
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5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Wolne wnioski i informacje. 

7. Zamknięcie obrad. 

Ad 1 i 2 

Jw.  

Ad 3 

Po czym Pan Przewodniczący Rady poinformował, że z treścią protokołu 

z poprzedniej sesji Rady Gminy nr I/2024 z dnia 6 maja 2023 r. można się było 

zapoznać na stanowisku ds. obsługi Rady Gminy, a także w dniu obrad. Radni nie 

wnieśli żadnych uwag i zmian do protokołu jw., wobec czego uważa się, że został 

przyjęty. 

Ad 4 

Rada Gminy rozpatrzyła i głosowała nad projektem uchwały w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz stałych komisji Rady 

Gminy Warlubie, ustalenia ich składów osobowych i określenia zakresu działania 

stałych komisji. 

Pan Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z obowiązującym Statutem 

Gminy Rada Gminy jest zobowiązana do powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Socjalno-Bytowej oraz Komisji Działalności 

Gospodarczej.  Następnie ogłosił 15/20 minutową przerwę w celu ustalenia składów 

osobowych poszczególnych komisji.  

Po przerwie obrady wznowiono. Pan Przewodniczący Rady odczytał kompletny projekt 

uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

oraz stałych komisji Rady Gminy Warlubie, ustalenia ich składów osobowych 

i określenia zakresu działania stałych komisji i poddał go pod głosowanie. W wyniku 

głosowania uchwała Nr II/5/2024 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji oraz stałych komisji Rady Gminy Warlubie, ustalenia ich 

składów osobowych i określenia zakresu działania stałych komisji została przyjęta. 

Stanowi ona załącznik nr 2 do protokołu. Raport z głosowań stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 

Ad 5 

Nie było. 

Ad 6 

Radna Pani Joanna Bock zapytała, czy zostały już ustalone terminy posiedzeń Rady 

Gminy i Komisji Rady Gminy. 

Pan Przewodniczący Rady odpowiedział, że terminy wstępnie zostały uzgodnione na 

takiej zasadzie, jak w poprzedniej kadencji, ale ustalenia w tej sprawie jeszcze trwają 

i sprawa nie jest zamknięta. 

Radna Pani Ewa Staniak poruszyła sprawę drewnianego mostu w Kruszach, gdyż 

jest on w złym stanie i rolnicy, którzy mają tam pola, bardzo się tym niepokoją. 
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Pan Wójt Gminy obiecał zająć się tą sprawą.  

 

 

Ad 7 

Po wyczerpaniu porządku obrad Pan Przewodniczący Rady zamknął obrady II sesji 

Rady Gminy Warlubie o godz. 1021. 

Protokołował 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

/-/ Sławomir Kania 

Przewodniczył 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Damian Dominikowski 


